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CAT. CLASSE 0 PARTENZA

LT

Componenti Comitato Esecutivo

Caiazza Raffaele
avvocato@pec.studiolegalecaiazza.it
avvocato@studiolellocaiazza.it

Capone Giuseppe
avv.giuseppecapone@pec.giuffre.it
peppecapone@libero.it

Caruso Rosario
rosario.caruso@ordingna.it
ros_caruso@libero.it

Centanni Gelsomino

sindaco.calabritto@asmepec.it

mimmocentanni@tiscali.it

De Simone Raffaele
raffaele.desimone@pecavvocatinola.it
studiosimonerdg@libero.it

Esposito Vincenzo
vincenzo.esposito.9679@ordingna.it
ing.enzoesposito@alice.it

Feole Ludovico Tommaso

ludovico.feole@alice.it

Lombardi Nino
segreteriafaicchio@pec.it
nino.lombardi@comune.faicchio.bn.it

Mascolo Luca
sindaco.agerola@asmepec.it
sindaco@comune.agerola.na.it

Mirra Antonio

protocollo@santamariacv.postecert.it

Panza Floriano
floriano.panza@pec.commercialisti.it

flopanza@tin.it

Parente Giuseppe
protocollo@pec.comune.salerno.it
parentegeppino@gmail.com

Parisi Salvatore
salvatoreparisi2@libero.it

Piscopo Carmine
assessorato.benicomuni@comune.napoli.it
carmine.piscopo2@unina.it

Rainone Felice
felicerainone@odcecnola.legalmail.it
felicerainone1973@gmail.com
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Romualdo Mario

mauro.romualdo@libero.it

Russo Antonio

comunedicarinola@asmepec.it

Sarnataro Luigi
protocollomugnano@pec.it
luigisarnataro@libero.it

Scotto Giuseppe
gscotto.ass@libero.it

REGIONE CAMPANIA

Presidente

On. Vincenzo De LUCA

e-mail: seg.presidente@regione.campania.it
gabinetto.presidenza@pec.regione.campania.it

Assessore Ambiente
dott. Fulvio Bonavitacola

Mail: assessore.bonavitacola@regione.campania.it

Direzione Generale per I'Ambiente e I'Ecosistema
Dirigente: Michele Palmieri

Mail: m.palmieri@regione.campania.it
Pec: dg.05@pec.regione.campania.it

Dott. Giuseppe Pagliarulo
Uffici di Diretta Collaborazione del Presidente
e-mail giuseppe.pagliarulo@regione.campania.it

dott. Luigi De Mela
pec: dg05.uod09@pec.regione.campania.it

Commissario Straordinario
AUTORITA’ DI AMBITO SELE
info@pec.atosele.it

Commissario Straordinario

AUTORITA’ DI AMBITO SARNESE VESUVIANO
protocollo@pec.ato3campania.it

Commissario Straordinario

AUTORITA’ DI AMBITO NAPOLI VOLTURNO
ato2campania@pec.it

Oggetto: art. 10 L.R. 15 del 2 dicembre 2015 — art. 7 Statuto E.I.C. e allegato G allo Statuto -
Elezione del Presidente - Convocazione dei componenti del Comitato Esecutivo

Il sottoscritto, nelle funzioni di Componente del Comitato Esecutivo con la maggiore eta anagrafica
CONVOCA

i componenti del Comitato Esecutivo in prima convocazione mercoledi 12 aprile 2017 alle ore
11.00 ed in seconda convocazione giovedi 13 aprile 2017 alle ore 11.00 presso la Regione
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Campania - Direzione Generale Ambiente ed Ecosistema sita in Napoli alla Via A. De Gasperi
28 per la discussione del seguente ordine del giorno:

- “Elezione del Presidente dell’Ente Idrico Campano “
Si precisa che:
- le candidature alla carica di Presidente dovranno pervenire entro e non oltre le ore 13.00

del giorno giovedi 6 aprile 2017 esclusivamente presso la sede dellATO Calore irpino,
sita in via Seminario di Avellino, presso la Casa della Cultura “ V. Hugo

- ai sensi dellart. 2 dellAllegato G allo Statuto del’Ente Idrico Campano si richiede la
pubblicazione della presente convocazione sui siti delle Autorita di Ambito campane
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